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K prOdejl, pozemky - zemédeélska Cena za nemovitost:

ptda, 6021 m2

2 000 000 K&

Cislo inzeratu (ID): 3695776 Datum vydani: 10.03.2024

Lokalita:
Brno-venkov

Prodej pozemku - pole o vymére 6021 m2 v obci Pfibram na

Moraveé.

Pozemek navazuje na zastavitelné Gzemi, vystavba je zde nyni
nepfipustna - jde o investici do budoucna.

6021 m2

ID inzeratu ESO:
Inzerét aktualizovan:
Inzerat vydan:

ID zakazky v RK:
Plocha:

UZitna plocha:
Plocha pozemku:

3695776
10.03.2024
09.09.2019
534191
6021 m2
6021 m2
6021 m2
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